平成 22 年 12 月 17 日

各位
社団法人	 日本病院薬剤師会

平成 22年度 がん専門薬剤師研修事業講義研修

「集中教育講座・東京会場」の受講についてのご案内

平成 22 年度 がん専門薬剤師研修事業講義研修「集中教育講座・東京会場」
は、応募が定員に達したため締切させていただきました。たくさんのお申し込

みありがとうございました。

申し込み者多数につき、下記の通り予定を変更させていただきますので、ご

案内申し上げます。

①	 今回お申し込みいただいた方への受講決定及び受講料振込についてのご案

内は、申し込み締切（平成２３年１月２１日（金））後 1週間以内の予定でした

が、予定を早め平成２２年１２月２４日（金）までにメールにてご案内をいた

します。

受講料振込のご案内に記載しますとおり受講料を平成２３年１月１２日（水）

までにお振り込みくださいますようお願いいたします。平成２３年１月１２日

（水）までにお振り込みがない場合は、キャンセルとさせていただきますので、

ご了承ください。

②	 上記①でキャンセルが発生した場合に、平成２３年１月２０日（木）以降

に、追加募集を行うことがございます。追加募集を行う場合には、改めてホー

ムページにてご案内いたします。